

# **H & B Holding Danmark ApS**

**Grenåvej 19B, 8410 Rønde**

**CVR-nr. 27 61 46 63**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Ole Bo Svenningsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H & B Holding Danmark ApS Grenåvej 19B 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 61 46 63
	Stiftet: 5. april 2004
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Bo Svenningsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Skødstrup Trædrejeri af 1986 ApS, Rønde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.560</b>	<b>-4.310</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.747	468.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.187</b>	<b>463.745</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>596.187</b>	<b>463.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.739	125.055
Udbytte for regnskabsåret	104.110	101.844
Overføres til overført resultat	380.338	236.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>596.187</b>	<b>463.745</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	770.747	709.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	770.747	709.008
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>770.747</b>	<b>709.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	50.000	0
Likvide beholdninger	1.016.239	633.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.066.239</b>	<b>633.635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.836.986</b>	<b>1.342.643</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.747	489.008
Overført resultat	1.003.629	623.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.110	101.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.833.486</b>	<b>1.339.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.836.986</b>	<b>1.342.643</b>